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NOTER ARDJANA A. MEDIU
ADRESA BIv.Deshmoret e Kombit,
Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati I 7
TEL: 692041001

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3295 Nr. koleksioni: 1104

Tirane me 25/06/2621

Ligiet referuese:

1.Ligji ni. 7850. date 29/07/1994 “Kodi Civil i RepublikCs se ShqipCrisC”, i ndryshuar

2.Ligji ni. 9887, date 10/03/2008 Per mbrojtjen etC dhlnave personale”, i ndryshuar

3.Ligji ni. 110. date 20/12/2018 “PCrNoterinC”
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KONTRATE DHUR1MI KUOTASH KAPITALT

Sot. me dat*3.C’ /2021, para meje Notere ARDJANA A. MEDIL’. anë(are nC Dhornen Kombetare tC
NoterisC. De’ga Vendore TiranC. me zyrC në adresCn Tirane, BIv.”DeshmorCt e Kombit”, Kullat Binjake. Kulla
Nr.2, Kati i 7, ii paraqitCn personalisht:

DHURUES:

Zj.Entela Proko, atCsia Kristo, amCsia Suzana, shtetase Shqiptare, lindur nC Tirane dhe banuese nC TiranC, me
adresC: “Rruga e Kavajes”, Nd. 55, H. 1, Ap. 1, NjCsia Administrative Nr. 10. lindur me 05/08/1970, gjendja
civile “beqare”, madhore, me zotési tC plotC juridike per tC vepruar, per identitetin e tC cues u garantova me
Pasaporte Nr.B04754476 dhe Nr. Personal H05805154B;

(Këtu e ne VU/ni, pCi efekt tC kCsaj kontrate refeiuar cl ‘Dhururesi “)

PRANUES I DHURIMIT:

Z.Astrit Veliaj, stCsia Ferik. amCsia Shpresa. shtetas Shqiptar, lindur ne TiranC dhe banues nC TiranC. Rr.”JuI
Variboba” Vila Nr.2. lindur me 08104/1958. gjendja civile “i martuar”, madhor. me zotCsi IC plote juridike per
te vepruar. per identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID Ni. 033825706 dhe Nr.Personal
F80408148C.

(Kern e ne i/fm. pCi efrkt ,C kësaj kontrate ,efe,uai cl PCiflruesi i dhurbnit ‘9

Rrethanat e hartimit të aktit noterial:

Personat e lartpenriendur u paraqitCn me vuilnetin e tyre tC lire, tC plote e tC pavesuar dhe dekiaruan se kCrkojne
hartimin e kCsaj konirate per dhurimin e kuotave tC kapitalit. UnC noterja, pasi verufikova identitetin e tyre dhe
dokumentet e paraqiWra, hartoj kCtë kontrate, nC bashkCpunim me palCt, duke percaktuar kushtet e meposhtme:

Baza Li lore

Neni 761 e vijues te Kodit Civil
Neni 73, pika I, gCrma “ç” (per kuotat e shoqerive me pergjeesi te kufizuar ose neni 117, pika 1, gCrma “c”
(per aksionet e shoqCrive aksionare/anonime) te Ligjit nr. 9901, date 14.08.2009 PCi negtarCr dire shoqCritC
rregta,e ‘, i ndryshuar

Neni 62, gCrma ‘IF’, neni 63, pika I, gCrma “ç”. si dhe nenet 99. 100, 101 e vijues te Liut nr. l102018. date
20.12.2018 “Per NoterinE”.

Të Përpjithshrne
A.Shoqëria “UTV EDUCATION” Sh.p.k, eshte nje shoqCri me peregjCsi te kufizuar. e organizuar sipas
Ligjeve tC Republikës sC ShqipCrise. regjistruar si person juridik pranC Qendres Kombetare te Biznesit me Nr.
NIPT K31531673S. date 04.06.2020.

- Zj.Entela Proko, zotëron kuoten qC përfaqeson 100 % kapitalit nC shoqCri;
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PaiCt në perputIe me Ligjin “Per Kodin Civil të Republikës se Shqiperise” Nt. 7850 da O7.1994. Lign

‘w. 9901 di 14.04.2008 “Per tregtarët dhe shoqerite Treglare” dhe nC perpuihje dhe me S’io$hoqerise

“UT’! EDUCATION Shp.k.

Kërkuan ,edakrimin e kone,ztës së dhurirnir të kuotës si me yoshrè viion:

Neni 1
Objekti

Dhuruesi, Zj.Entela Proko, bie dakort të transferoj nëpëmet dhurimit në total kuoten qC perfaqeson 100 %

te kapitalit nC Shoqerine “UTV EDUCATION” Sh.p.k, tek Pranuesi i Dhuriniit. Z.Astrit Vdllaj, atCsia Ferik,

arnCsia Shpresa, shtetas Shqiptar, lindur ne TiranC dhe banues ne TiranC. lindur me 08/04/1 958, gjendja civile

martuar”, madhor, me zotësi te plote juridike per tC vepruar. me LetCrnjoflim ID Nr.033825706 dhe Nt.

Personal F80408148C.

Neni 2

Gjendja e Kuotave

Kuota. objekt i kesaj kontrate. ështe plotesisht e disponueshme, e transferueshme. dhe e lire nga çdo lIoj pengu.

hipoteke apo bane tjetër Zigjore.

Vlera e Icuotës së dhuruar Cshtë 25.383,000.00 (njëzet e pesë tuilion e treqind e tetedhjetë e tre mijC tekC).

Neni 3

Dekiarirnet dhe parauvitë

Dhunaesi deklaron dhe vCrteton se ne daten e nenshkrirnit te kCsaj Kontrate Dhurimi zotëron kuoten që

perfaqeson 100 % tC kapilalit nC Shoqerine “GTV EDUCATION” Sh.p.k. dhe ka te drejten per ta transferuar

këtC kuote dhe se nenshkrimi apo zbatimi I kesaf Kontrate nga Dhuruesi nuk jen nC kundërshtim me ligjer.

Statutin. kontrarat, marreveslijet apo dokumenie të tjera ligjore. subjekt i te cilave CshtC Dhuruesi.

Pranuesi i Dhurimit deklaron dhe vCrteton se në daten e nënshkrimit te kesaj Koritrate, Pranuesi i Dhurimit ka

tagra te plota per te pranuar kuoten që perfaqeson 100 % tC kapitalit në Shoqerine “UTV EDUCATION” Sh.p.k,

nga Dhuruesi Zj.Entela Proko, sipas percaktimeve te kesaj Kontrate Dhurimi dhe se nenshkrimi apo zbatimi i

kesaj Kontrate nga Pranuesi i Dhurimit nuk vjen nC kundCrshtim me ligjet, Statutin, kontratat, marreveshjet apo

dokuinente tC tjera ligjore. subjekt I te cilave eshte transferimi i kuotes qC perfaqeson 100 % të kapitalit nC

kapitalin e ShoqerisC “UTV EDUCATION” Sh.p.k që Dhumesi zotëron ka efekt ië menjehershëm.

Pranuesi i dhurimit Csht€ mbajtCs I te drejtave dhe detyrimeve menjehere pas nenshkrimit te ketij akti dhe

rregjistrimit te tij pranC QendrCs Kornbetare te Biznesit. Transferimi I pronesisë mhi kuotën që perfaqeson 100

% te kapitalit nC Shoqerine “UTV EDUCATION” Sh.p.k. ohjekt i kesaj Kontrate. kryhet nga Dhuruesi tek

Pranuesi i Dhurimit. me nenshkrimin e kCsaj Kontrate.

Neni 4

V drejfat dhe detyrimet

Me nenshkrimin e kesaj Kontrate, Pranuesi i dhurimit gëzon tie gjitha tie drejtat pier të regjistruar proniesinie mbi

pjesien e tij takuese tie kuotes nC shoqierini’ “UTV EDUCATION” Sh.p.k, tC zotieruar nie emCr tie tij ne Regjistrin

Tregtar pranC Qendres Kombietare tie Biznesit si dhe pranie çdo institucioni tjetier shtetieror sipas Iegjis]acionit në

fliqi.
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NeniS

Mosmarrvesh jet
Mosntshjn4 lmdin nga kio kontrate do të zidhen me mirëkuptim nga te dv palet në rast të kundért do
ti drejioben Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane,

Neni 6

Gjuha e Kontrates dhe Hvrja ne Fugi
Kjo kontratë hartohet në 4 (kater) ekzemplare, në gjuhen Shqipe, te gjitha te barazUefshme dhe origjinale, dhe
pasi ju Iexua palëve. u nenshlcrua rregullisht prej tyre në prezencën time. Akti në neshkruhet dhe prej meje
noteres.

Kontrala hyn në fuqi me nenshkrimin e saj prej paleve.

Dburuesi Prannesi I Dburirnit
Zj.Entela Proko Z.Astrit ‘eIiaj
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